
 

 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI : SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Tel/fax: 0985 82409 siti: www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it/capofila  
e-mail :cspm070003@istruzione.it  pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 

 

Belvedere M.mo 23/05/2017 

 

 

All’ATP di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

 

All’USR Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

 

Sig. Sindaco del Comune di Belvedere M.mo 

belvederemarittimo.cs.segreteria@pec.it 

 

Docenti-Alunni-Personale ATA  

Ai genitori degli studenti 

Al sito della scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 13 del DPR 209/87; 

Visto l’art. 25 del D.lvo 165/2001; 

Visto l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto (verbale n.01 del 16/09/2016); 

Visto il Calendario Scolastico Regionale della Calabria per l’a.s. 2016/2017 

 

DECRETA 

La chiusura della Scuola durante la sospensione delle attività didattiche e della chiusura degli Uffici 

di Segreteria e Presidenza, nei seguenti giorni: 

• 03 giugno 2017 – sospensione attività didattiche – Ponte Calendario Scolastico Regionale 

2016/17 -  chiusura Uffici e Presidenza  

 

Il personale ATA, recupererà il servizio non effettuato, nel corso dell’anno scolastico. 

 

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa  Maria Grazia Cianciulli 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005  s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
   

 


		2017-05-23T09:39:27+0200
	CNCMGR62L52F546F




